de licentia tua, vel tui illarum partium provincialis, pro tuae Societa-
tis necessitatibus ac salute animarum procuranda, ipsi religiosi in 15

illis partibus degentes ad omnes, etiam sacros et presbyteratus ordi
nes, aliquibus tribus dominicis vel festivis etiam continuis et anno-
rum interstitiis minime expectatis, a quocunque catholico antistite,
gratiam et communionem Sedis Apostolicae habente, extra témpora
a iure statuta promoveri, et in illis sie promoti postmodum in altaris 20
ministerio ministrare libere et licite possint et valeant, apostólica
auctoritate tenore praesentium concedimus et indulgemus1. Non

1 Eodem anno 1582 die 22 sept. Gregorius XIII hoc privilegium suscipiendi
ordines sacros ad universam Societatem extendit; cf. Institutum S.I. I 85-86.
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obstantibus in provincialibus et synodalibus conciliis editis generali-
bus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis

25 caeterisque contrariis quibuscunque.
Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris,

die 25 ianuarii 1582, pontificatus nostri anno décimo.

Caesar Glorierius 2

Inscription [i
n fol. verso] Dilecto filio Claudio Aquavivae, ргае-

posito generali Societatis lesu.

IOANNES FRANCISCUS BONOMI NUNT. AP. IMP.
PTOLOMAEO GALLIC CARD. SECR.

Posonio 13 februarii 1582 — Romam

TEXTUS: Romae, ASV, Nunz. di Germ. 104 46r-9t>, originale.

SUMMARIUM: De collegia S.I. in Hangaria erigendo in imdientia cum
Imperaiore habita.

... Nella stessa audienza entrai nella scabrosa materia di Strigo-
nia2, et tolta l'occasione de due Brevi, presentati nuevamente ai

vescovi di Giavarino 3 et Agríense4, dissi che N. S. re m'haveva fatto
fare últimamente officio con quei due vescovi per tre cose, quali

5 desiderava molto S
.

S
. ta che si esseguissero in questo regno, acciô

l'uno et l'altro aiutasse presso a S
. M. ta la essecutione di esse, cioè:

l'elettione dell'arcivescovo di Strigonia et degl'altri vescovi alle chiese
vacanti, ehe devono esser da cinque; la institutione di un collegio di

a С. Grollier (-(- 1595), secretarius brevium usque ad annum 1584; cf. P.
BONAMICI, De Claris pontificiarum epistularum scriptoribus (Romae 1770) 89-
90 et 247-48.

1 De quo cf. Introd. gen. с. 4.

2 Sedes archiepiscopatus strigoniensis ab anno 1573 usque ad annum
1596 pastore vacavit (cf. GULIK-EUBEL III 323), quia Imperator introitus
eius ad arces contra turcas muniendas contulit. S. Sedes, mediantibus nuntiis
apostolicis, omnia tentavit ut Imperatorem ad hoc malum tollendum permo-
veret; cf. FRAKNÓI, Magyarország összeköttetesei a Szentszékkel III 197-99.